ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №475 г. Элиста

О внесении изменений в Перечень услуг и мер поддержки, предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» на базе автономного

учреждения Республики Калмыкия «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», ориентированных на предоставление

государственных, муниципальных, дополнительных (сопутствующих) услуг
субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением Правительства Республики Калмыкия от 31 августа 2017 г. № 309

Правительство Республики Калмыкия постановляет :
Внести в Перечень услуг и мер поддержки, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» на базе автономного учреждения
Республики Калмыкия «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», ориентированных на предоставление
государственных, муниципальных, дополнительных (сопутствующих) услуг
субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия от 31 августа 2017 г. № 309
«Об утверждении перечня услуг и мер поддержки, предоставление которых
организуется по принципу «одного Окна» на базе автономного учреждения
Республики Калмыкия «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», ориентированных на предоставление
государственных, муниципальных, дополнительных (сопутствующих) услуг
субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:

1) позицию 6 раздела III «Муниципальные услуги органов местного
самоуправления и подведомственных им организаций» признать утратившей силу;

2) в разделе IV «Дополнительные услуги»:
позиции 1-3 изложить в следующей редакции:

«
Услуга по предоставлению по заданным

параметрам информации об организации
участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров,
работ, услуг, в том числе инновационной
продукции, высокотехнологической Акционерное

продукции, конкретных заказчиков,
определенных Правительством Российской
Федерации в соответствии с Федеральным
законом от 18 июля 2011г. № 223-ФЭ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц»

общество
«Федеральная
корпорация по

развитию малого и
среднего

предпринимательст
ва» 2 Услуга по предоставлению информации о

формах и условиях финансовой поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства по заданным
параметрам

общество
«Федеральная
корпорация по

развитию малого и
среднего

предпринимательст
ва»

3 Услуга по подбору по заданным параметрам
информации о недвижимом имуществе,
включенном в перечни государственного и
муниципального имущества,
предусмотренные частью 4 статьи 18
Федерального закона от 24 июля 2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской
Федерации», и свободном от прав третьих
лиц

общество
«Федеральная
корпорация по

развитию малого и
среднего

предпринимательст
ва»

»
дополнить новыми позициями 14-16 следующего содержания:

14 Услуга по регистрации на интернет-
платформе знаний и сервисов для бизнеса

АО «Деловая среда» 15 Услуга по предоставлению доступа к
интернет-платформе знаний и сервисов для
бизнеса

АО «Деловая среда»

16 Создание и выдача сертификата ключа
проверки квалифицированной электронной
подписи

удостоверяющие
центры

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов

> *?;<„- у //